安装面板厚度为0.5~5m m
+0.2
-0.0
寿 命
机械
电气
自复钮: 万次以上，选择钮: 万次以上，
钥匙钮、急停钮: 万次以上

无字母代表自复
□ ■ ◇◆ △ ▲
型号说明
－
＋
开关代号 。
， 为常闭触头 ；
， 为常开触头 ；
常闭和常开触头可任意组合
11
1 2 NC
3 4 NO
电路图
LAY3系列按钮开关
LAY3系列按钮开关
工
作
电
流
AC
50 /60Hz
DC
触点材料 银合金
AC-12/DC-12 ;AC-15/DC-13电阻性负载及半导体负载控制 电磁负载控制
10A温度不超过最大额定值所允许的电流
L R
C
L R
L R
L R
C
L R
C
90 2
90 2
45 3
45 3
45 3
° 位置保持式
° 位置自复式
° 位置保持式
°位置半自复式
° 位置全自复式
L R
C
L R
L R
L R
C
L R
C
90 2
90 2
45 3
45 3
45 3
° 位置保持式
° 位置自复式